ottenuti, pari a € 88.600,00 in c.t.: 

VALORE DI STIMA Euro 88.600,00 

ottantottomilaseicento 

Applicando su di esso una riduzione del prezzo di mercato per l’assenza di garanzia 

per vizi del bene venduto del 15% come da mandato si arriva ad un importo pari a: 

Euro 75.310 (settantacinquemilatrecentodieci). 

E qualora si volessero detrarre i costi per la sanatoria delle varie difformità stimati in 

€5000,00 si arriva a Euro 70.310,00 in c.t. Euro 70.000,00 (settantamilaeuro). 

Il decreto di trasferimento del bene è soggetto a normale imposta proporzionale di

[...]

VALORE DI STIMA Euro 18.450 

dciottomilaquattrocentocinquanta 

Applicando su di esso una riduzione del prezzo di mercato per l’assenza di garanzia 

per vizi del bene venduto del 15% come da mandato si arriva ad un importo pari a: 

Euro 15.682 in c.t. Euro 15.700 (quindicimilasettecentoeuro). 

Il decreto di trasferimento del bene è soggetto a normale imposta proporzionale di 

registro ipotecaria e catastale applicata in misura proporzionale al valore del bene indicato 

nell’atto. 

n) indichi l’opportunità di procedere alla vendita in unico lotto  o in più lotti separati